
АДМИНИСТРАЦИЯ 2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306002 Курская область, Поныровский район, с.2- Поныри ул. Писаревка-10, т. (8471-35) 3-33-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20 от «27» апреля 2016 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области

от 28.03.2016 г . №18 «Об утверждении документации

об аукционе»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите 
конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Курской области 
от 19.12.2011 № 104-ЗКО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области», руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области, с целью совершенствования земельных 
отношений на территории Поныровского района Курской области, Администрация 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской 
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 28.03.2016 г. №18 «Об 
утверждении документации об аукционе» следующие изменения:

1) «Аукцион назначается на «30» мая 2016 г. в 12 час. 00 мин.»;

2) «Документация об аукционе предоставляется по письменному заявлению – с «30» марта 2016 года по «24» мая 2016 года».

3) «Претенденты, задатки которых не поступили на указанный счет до «26» мая 2016 г. к участию в аукционе не допускаются».

4) «Дата и время осмотра земельного участка – с «30» марта 2016 года по «24» мая 2016 года с 10 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.»

5) «Заявки на участие в аукционе принимаются по месту проведения аукциона (каб. 409) – с «30» марта 2016 года по «24» мая 2016 года».

6) «Определение участников аукциона состоится по месту проведения торгов «26» мая 2016 г. в 11 час. 00 мин.»

2. Разместить Аукционную документацию в новой редакции в сети интернет на официальном сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на 
официальном сайте Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области в течение трех дней со дня принятия 
настоящего постановления.

3. Разместить изменения извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в официальном источнике 
опубликования нормативных правовых актов МО «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области – газете «Знамя победы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области ________________ Ю.А. Ломакин

м.п.


